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Sqarim:
Mbi mé’hyré‘n_g plotésimit té dokumentit
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME~

1. Ky dekument ploteésohet nga Kandidati Propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhésit,

2. Né& Seksianin (1) kandidat pl

ctésun té dhénat identifikuese té tij sipas fuskiave
pérkalése.

3. N&Seksionin () kandidati shénon me Kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
Me pas plotésan t& dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N& Seksionin (11} kandidati plotéson zonén e tij t& kandidimit pér deputet.

>. Kandidati né ¢do rast nése ushtran njé funksjon publik i ciii

&shté né kundérshtim
me nenin 63, nika 4 Kodit Zgjedhor, platésor fupksionin n

ga i cili heq dore.

B. Ky dokument késhillohet t& plotésahet né formatin

elektronik i cili gjendet ng fagen
e intermetit té KQZ-sé www.koz.gov.al dhe mé pas ts printahet e t& nénshkruhet.

7. Nése do té platésohet pg versionin e
permban maodeli duhet & plotésohien
vetém né fushat pérkatése.

Paraprintuar, atéhere, t& gjitha t& dhinat qé

. Kandidatj duhet t& nenshkruajé né fund té katjj dokUmenti.

Késaj deklarate, sipas rastit,  bashkalidhet kopja e dekla
kandidatit nga funksionat e pércaktuara né nenin 63,
depozituar pran institucionit perkatgs.

ratés sé doréhegjes sé
pika 4té Kodit Zgjedhor,

10. Deklpratn Pér pranimin e kandidimit

‘ gjen mbéshtetje né nenet 69 pika 2, 70 pika 2,
72.pfl‘<'a 2, shkronjat “b"“c” dhe e’ & ligjit pr. 10018, daté 29.12.2008 “Kodi
Zg;ec{égg; i Republikés s Shqipérise” | ndryshuar,

B
T

¥

fz0]z GIEDHIE
L&SJ PER KUVEND

pa Korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE

Scanned with ACE Scanner



RETY B FiA B SHOQIPERISE
WOMINIONT QENBROR T ZGIEIHLIRV

DATIT PER DEPUTET

JETESHKRIMITK

Zgladhet poc buvend B datds / / / 2 7 [ 2924

DR S A

Oarku SL D ASAT DREJTUAR KOZ

NB!DIM]TPER DEPUT

e e e om0 S e G G e &

L DCEMN TERMNAND MGy 2. Datglindja 2521 (/37
e Aewa, Mbig ner) “- oy

2 Adresa (o Luiel @ URARY st RR. SHEFOET SHYT, NEJ E48 Ashn
2 T = /] -

4. Gjinia ¥'M (CF 5.Vendlnda _EL B AS AN ELD Ass

5 150 KL ok

. Eksperienca

Aktivitete shogérore dhe politike: K e TRE | ZE6ds ®D BLDAS &,

Arsimi S Ursatacior
i SEMERE . UWMIUERSY sETi ___'k- KA vAN "
T K tAMVERS & fe- XH’&“L%M

i SikeneME N vERSITET " EuROT (BN ;77;%9;@@

? i

Taftdd desiaciormiAoroar 2,

népung: 1. IEPRGO 6. %V’fbtﬁ ANFBY U wERs T "4 Xeby A éméu’ﬁ;
Lo 2. r-\/9’§£&~\ S . LHOV& UVERMDOR S E\Lh&ﬁ&ﬁ -

3 KRYSTAR L RESTHLHT GARKMT e DRSHY CEBRiLLA a&&&@(‘t;{-&f}s}ﬁ

I . E

v &« . i

: N tedstit se oo G mrﬁn_,;smi Sl
1 BCKTOR "ﬁtﬁc N QWVE 46 DB TTBST 4 rver s 1 r‘i“u g #&%
o MACTER. LNWERSTIRAD M T [weie R

3 "N GECTIONG T M 2RRIN Y8 s’ LM ERSITH A
. SR o™ CLaNgIGLiw

ERESTHR | BELES Tth ECRKSAM

NETAR L B8t LUT Rps# ekt gdbé‘r%ﬂh' s:ﬂw"?HL leéL'Esﬁb
“f;(,tr“ib( FTERBINAND +'hcqcr‘

{omiie, 3651, miami) ' qéig rkoimi)

\

—

' andiﬁati :

Scanned with ACE Scanner



REPUBLIKA E SHOIPERISE

PROKURORL\PRAN%(J?KATES%iSHKAIlfSGEP&%@?ﬁ
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM

| ELBASAN

% Nr.serie S L.

!

|

!
NI"I“’Q“ ...... Regj. : Elbasan, mé \l fQBM/ 2025

|

| L

; VERTETIM

f Vértetojmé se ndaj shtetasit. %\‘QS\'&\» \&\W\Cﬁb .............. , thirifebija :Eﬁ(d\ ﬁ@fd
dhe &xx{\ﬂéc‘& i datélindjes 2,5\05\ \RAX Jindurné.... & Noss00)

\X\%SQJD AOM N , nuk rezulton t€

e numér karté identiteti/pasaporte....

ket aktualisht ptocedim penal t& regjistruar né ngarkim té tij/saj, 1 cili t& jet€ né fazéne hetimit.

Croimi leks 200

Scanned with ACE Scanner



